Bulletin d'adhésion ZHI NENG QI GONG – YONG BAO





ZHI NENG QI GONG – YONG BAO est une association loi 1901 créée sous l'égide de Maître Zhou Jing Hong, président d'honneur.

L'association a pour objet de promouvoir l'étude, la découverte, la pratique, l'enseignement, la recherche et le développement du Zhi Neng Qi Gong et des disciplines culturelles de peinture, de calligraphie, ainsi que le Yi King telles que transmises par Maître Zhou Jing Hong.

Elle désire s'investir également dans l'organisation de voyages culturels, de conférences, d'expositions. Ces évènements sont conçus et animés dans l'esprit du Zhi Neng Qi Gong.

Site internet	: www.znqg.fr
E-mail : conta	act@znqg.fr
×	
BULLETIN D'ADHÉSION 2022	
Nom	Prénom
Adresse	
Code postal	Ville
Courriel	
Téléphone	Date de naissance
J'adhère à l' (cochez la ca	Association ZHI NENG QI GONG - YONG BAO en réglant la cotisation annuelle 2020 se choisie) :
Membre :	□ 15 € actif
	□ 30 € de soutien
	□ 50 € ou plus bienfaiteur

Chèque à l'ordre de l'Association ZHI NENG QI GONG-YONG BAO

à poster à l'adresse suivante : Véronique DE SOTOMAYOR 268 rue Paul Emile Victor 62730 MARCK